

---

# LETHAN INVEST ApS

**CVR-nr.: 34213267**

Ringstedgade 25 1 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Kim Michael Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LETHAN INVEST ApS  
Ringstedgade 25 1 tv  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34213267  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed mv.

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 19.01.2012

Årets resultat udgør et underskud på kr. 27.316.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør kr. -273.211.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Retablering af anpartskapitalen

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er direktionens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved ordinær drift, og direktionen indstiller dette til generalforsamlingens godkendelse.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til frem til underskrift af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2023 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

## Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-28.520</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.520</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	513.284
Andre finansielle indtægter		1.279	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-642.006
Øvrige finansielle omkostninger		-75	-2.074
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.316</b>	<b>-130.796</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.316</b>	<b>-130.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.316	-130.796
<b>I alt</b>		<b>-27.316</b>	<b>-130.796</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.480	250.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>221.480</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger		345	224.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>221.825</b>	<b>474.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>221.825</b>	<b>474.040</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-353.211	-325.895
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-273.211</b>	<b>-245.895</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		315.048	465.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.962	4.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.026	250.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>495.036</b>	<b>719.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>495.036</b>	<b>719.935</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>221.825</b>	<b>474.040</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-325.895	-245.895
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-27.316	-27.316
Egenkapital, ultimo	80.000	-353.211	-273.211

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser og har ikke afgivet nogen garantier.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er selskabets anpartshaver og selskabets direktør.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0